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Lars Oscarson har valts till ny ordförande för Koloniträdgårdsförbundet. Han är kolonist i Zinkens 
Odlarförening i Stockholm, 57 år gammal och arbetar som projektledare på BYA – 
Bevakningsbranschens Yrkes- och Arbetsmiljönämnd. 
 
Den egna koloniträdgården och koloniträdgårdsrörelsen är fritidsintresset nummer ett och det har han 
tillsammans med familjen ägnat sig åt i 30 år. Tillsammans med en annan kolonist tog han initiativet till 
att starta Zinkens odlarförening i Stockholm 1975. Från starten och 25 år framåt var Lars även 
föreningens ordförande. 
 
Han har tidigare varit verksam i styrelsen för FSSK, Föreningen Stor-Stockholms Koloniträdgårdar och 
ingår sedan några år i FSSKs valberedning. Valdes in i Koloniträdgårdsförbundets styrelse 1988, avgick 
1991 och blev invald igen 1995, då han också blev ledamot i förbundets arbetsutskott. 
 
   Utbildning i odling, föreningskunskap och lösningar på tekniska problem ser han som viktiga frågor för 
varje kolonist och koloniförening. Men det gäller också att få kolonister att trivas ihop. 
 
Lars är i grunden utbildad polis, ett yrke som snabbt ledde honom till olika befattningar inom 
Stockholmspolisen, bl.a. introduktion av nya poliser. Efter tio år som polis lämnade han det yrket och 
gick in i bevakningsbranschen som utbildningschef på ett av de större bevakningsföretagen. 
Bevakningsbranschen har han varit trogen sedan dess, dock med ett avbrott i Bilprovningen som 
utbildningschef på 90-talet. Lars är även revisor i Hjärtebarnsfonden. 
 
Förutom engagemanget i koloniträdgårdsverksamheten gillar han att skämma bort barnbarn, ta en tur med 
egen båt, meka och köra gamla mopeder, (2 st 1958 års Husqvarna) umgås med vänner och bli rastad av 
familjens newfoundlandhund Lizen. En båttur på Göta Kanal var en av den gångna sommarens 
begivenheter. Gift med Mai Britt och har två vuxna, utflugna barn. Född smålänning, i Nässjö och ivrig 
odlare av favoritgrödan sparrispotatis. Intresserad av historia, läser med fördel böcker om den egna 
hembygden, d v s Södermalm. 
 
Favoritplats på kolonin: trädgårdsbänken utanför kolonistugan 
 
Ytterligare information: Leif Thorin, tel 08-556 930 87 
Ingrid Nordwall 08-556 930 82 


